
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  Львівської  обласної  ради  Львівський  фаховий 

(найменування закладу освіти)

 коледж  культури  і  мистецтв 

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «31» липня 2025 року №242-к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад Львівської обласної ради 
Львівський фаховий коледж культури і мистецтв у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «31» липня 2025 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Директор Зоряна РИБИНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 242-к

B1 Аудіовізуальне мистецтво та 
медіавиробництво/B1.01 Аудіовізуальне 

мистецтво
Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14645336 1561692 Вентик Ніка-Анна Антонівна
55631572 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

170,000

2 14715726 1561692 Вовкун Павло Степанович
55630466 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

178,000

3 14614669 1561692 Калакун Анна Тарасівна
55189616 BC 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

180,000

1



4 14730771 1561692 Клименко Маргарита Олексіївна
54971954 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

149,000

5 14614679 1561692 Кобик Софія Іванівна
55651680 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

161,000

6 14668674 1561692 Кулинич Вероніка Василівна
55634522 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

195,000

7 14625378 1561692 Легоцька Катерина Сергіївна
55626816 BK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

175,000

8 14706873 1561692 Мазур Ангеліна Романівна
55632685 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

158,000

9 14681514 1561692 Малахова Софія Всеволодівна
54983081 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

160,000

10 14738206 1561692 Малюк Вероніка Олегівна
55630420 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

156,000

11 14627640 1561692 Музика Анна Сергіївна
55548128 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

145,000

12 14638612 1561692 Павлів Данило Назарович
55625954 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

185,000

13 14691445 1561692 Пастернак Ілля Андрійович
55624991 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

150,000

14 14766954 1561692 Позднякова Єлизавета Миколаївна
55640868 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

155,000

15 14665189 1561692 Секрет Софія Олегівна
55634406 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

146,000

2



16 14646505 1561692 Шах Орина Іванівна
55634670 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Кінофотовідеосправ
а

190,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 242-к

B13 Бібліотечна, інформаційна та архівна справа Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14668438 1561700 Волошин Остап Русланович
55637797 BK 25.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бібліотечна, 
інформаційна та 
архівна справа

170,000

2 14720856 1561700 Грица Ліля Ігорівна
55636502 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бібліотечна, 
інформаційна та 
архівна справа

168,000

3 14743567 1561700 Капуста Оксана Ігорівна
53446277 BK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бібліотечна, 
інформаційна та 
архівна справа

155,000

4



4 14658014 1561700 Лазарко Павло Михайлович
55609872 BK 24.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бібліотечна, 
інформаційна та 
архівна справа

125,000

5 14720979 1561700 Проскурник Надія Миколаївна
55615136 BK 28.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бібліотечна, 
інформаційна та 
архівна справа

152,000

6 14787931 1561700 Халявка Антон Юрійович
55268484 AK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бібліотечна, 
інформаційна та 
архівна справа

160,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 242-к

B14 Організація соціокультурної діяльності Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14608965 1501753 Бойко Вікторія Вікторівна
55622256 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

160,000

2 14701949 1501753 Занько Валерія-
Анастасія Володимирівна

55619109 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

175,000

3 14678770 1501753 Зіняк Олена Ігорівна
55626293 BK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

140,000

6



4 14690625 1501753 Кавчук Софія Андріївна
55628224 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

180,000

5 14767316 1501753 Кувардіна Дар`я Сергіївна
54766156 XE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

155,000

6 14636151 1501753 Марголенко Вероніка Юріївна
55634674 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

170,000

7 14648272 1501753 Сірук Микола Володимирови
ч

55700264 TE 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

172,000

8 14657250 1501753 Фірман Дана Тарасівна
55619237 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
індустрії дозвілля

135,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 242-к

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14677691 1500873 Бас Дарина Сергіївна
54977157 BK 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

180,000

2 14728480 1500873 Болюбаш Ангеліна Богданівна
55620809 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

196,000

3 14744414 1500873 Войтановська Тетяна Ігорівна
55622102 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

190,000

8



4 14722459 1500873 Жиркова Анна Юріївна
55186225 BC 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

178,000

5 14756766 1500873 Жолна Софія Юріївна
55633285 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

175,000

6 14729435 1500873 Ілійчук Лілія Володимирівна
55325646 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

170,000

7 14758590 1500873 Камінська Вероніка Андріївна
55732285 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

175,000

8 14745004 1500873 Коцан Данило Андрійович
49814249 BK 12.06.2017 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Народне пісенне 
мистецтво

182,000

9 14681439 1500873 Сербан Софія Василівна
55620597 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне пісенне 
мистецтво

185,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 242-к

B5 Музичне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14626386 1500961 Василишин Остап Олегович
55631408 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво

198,000

2 14710911 1500961 Полонський Владислав Дмитрович
55626067 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво

195,000

3 14682745 1500961 Принада Мифодій Вікторович
55617877 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво

197,000

10



4 14608020 1500961 Ружина Діана Костянтинівна
55722765 TE 05.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво

197,000

5 14648325 1500961 Федорів Маргарита Василівна
55331436 BA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво

195,000

6 14682667 1500961 Янчук Олена Романівна
55677283 KB 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Народне 
інструментальне 
мистецтво

190,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 242-к

B6 Перформативні мистецтва/B6.01 Сценічне 
мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14652049 1500751 Болюбаш Христина Богданівна
55640339 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

196,000

2 14702991 1500751 Гапчук Юлія Василівна
55628208 BK 07.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

170,000

3 14696786 1500751 Довгань Властимира Андріївна
55634092 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

195,000

12



4 14681232 1500751 Карабін Андріана Володимирівна
55631227 BK 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

176,000

5 14627173 1500751 Кметик Юлія Петрівна
55640921 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

174,000

6 14603480 1500751 Ляпко Анна Олегівна
55752624 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

171,000

7 14768600 1500751 Морозова Анна Павлівна
55628362 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

172,000

8 14606813 1500751 Нарушевічус Тетяна Сергіївна
55650407 BK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

178,000

9 14615844 1500751 Паснак Дарина Любомирівна
55649547 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

173,000

10 14618713 1500751 Рингач Олександра Олександрівна
55220934 PH 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

193,000

11 14633395 1500751 Семчишин Марта Володимирівна
55645976 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

198,000

12 14691654 1500751 Сперанський Денис Олексійович
55744558 AP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

199,000

13 14696721 1500751 Старікович Мирослава Сергіївна
55167732 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

180,000

14 14616047 1500751 Степаняк Тетяна Михайлівна
55645898 BK 01.07.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

200,000

15 14636763 1500751 Стефанишин Марта Володимирівна
55622965 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

197,000

13



16 14669706 1500751 Стружинська Софія Григорівна
55630117 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Видовищно-
театралізовані 
заходи

194,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад Львівської 

обласної ради Львівський 
фаховий коледж культури і 

мистецтв

Додаток до наказу від «31»  липня 2025 року 
№ 242-к

B6 Перформативні мистецтва/B6.03 
Хореографічне мистецтво Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14603760 1561666 Бобиляк Евеліна Юріївна
55626076 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 182,000

2 14634271 1561666 Василів Роман Володимирови
ч

55614240 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 190,000

3 14628555 1561666 Васильчишин Ярина Андріївна
55631518 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 185,000

15



4 14623738 1561666 Гладка Марія Олегівна
55624827 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 143,000

5 14616812 1561666 Дронь Вікторія Степанівна
55326636 BA 04.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 173,000

6 14652023 1561666 Єфімова Марія Ігорівна
55549283 PB 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 193,000

7 14622017 1561666 Іванойко Анастасія Василівна
55622888 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 184,000

8 14709229 1561666 Келюх Марія Климентіївна
55622767 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 192,000

9 14731844 1561666 Ковальська Дарина Тарасівна
55619284 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 196,000

10 14676614 1561666 Кузів Христина Володимирівна
55636331 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 183,000

11 14791716 1561666 Лялька-
Сухіченко Юстина Андріївна

55633238 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 160,000

12 14676470 1561666 Мандрик Марта Миколаївна
55636492 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 191,000

13 14612865 1561666 Матвісик Майя Володимирівна
55619632 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 187,000

14 14614304 1561666 Мелентьєва Анастасія Романівна
55626233 BK 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 194,000

15 14650373 1561666 Найда Анастасія Юріївна
55619255 BK 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 195,000

16



16 14611847 1561666 Пилипишин-
Хомин Евеліна Григорівна

55625730 BK 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 158,000

17 14613804 1561666 Пуголовко Дарина Олександрівна
55619619 BK 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 189,000

18 14665911 1561666 Савельєв Назар Миколайович
55625850 BK 18.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 197,000

19 14611436 1561666 Солтис Анна Антонівна
55628804 BK 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 164,000

20 14770212 1561666 Спринчан Богдана Олександрівна
55337002 BA 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 170,000

21 14791723 1561666 Усатенко Катерина-
Ксенія Юріївна

55633637 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 180,000

22 14673152 1561666 Шкарупінська Софія Сергіївна
55650547 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 131,000

23 14679570 1561666 Шлапак Ангеліна Степанівна
54995048 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Хореографія 169,000

17


